Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 30.07.2015 № 117

	Принято
Собранием депутатов

	31июля 2017 года

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, Собрание депутатов Кручено-Балковского   сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 30.07.2015 № 117 «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания Кручено-Балковского сельского поселения»» следующие изменения:
1.1. в приложении «Правила благоустройства и санитарного содержания Кручено-Балковского сельского поселения»:
1.1.1. в статье 3:
в пункте 1 слова «и прилегающих территорий в соответствии с действующим законодательством» исключить;
пункт 6 исключить;
в пункте 7 слова «и прилегающих к ним территорий» исключить;
пункт 11 исключить;
в пункте 14 слова «а также территорий, прилегающих к насосным станциям, трансформаторным и распределительным подстанциям и иным зданиям и сооружениям коммунальной и инженерной инфраструктуры,» исключить.
1.1.2. в статье 4:
в пункте 3 слова «и прилегающей» исключить;
в пункте 12 слова «и прилегающих» исключить;
пункт 21 исключить;
пункт 28 изложить в следующей редакции:
«28. Загрязненный снег и скол льда, собранный с отведенных территорий предприятий и организаций должен быть вывезен и утилизирован собственниками (владельцами) самостоятельно.»;
пункт 37 исключить.
1.1.3. в статье 7:
пункт 2 исключить;
пункт 3 исключить;
пункт 4 исключить.
1.1.4. в статье 8:
пункт 4 исключить.
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по местному самоуправлению и социальной политике.

Председатель Собрания депутатов – глава
Кручено-Балковского сельского поселения                               О.Н. Востригина

с. Крученая Балка
31 июля 2017 года
№ 62

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Собрание депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

О

внесении изменени

я

в решение Собрания

депутатов Кручено

-

Балковского сельского

поселения от

30.0

7

.201

5

№

117

Принято

Собранием депутатов

31

июля

201

7

года

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в

соответствии с действующим законодательством

,

Собрание

депутатов

Кручено

-

Балковского   сельского поселения

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в решение Собрания депутатов Кручено

-

Балковского

сельского поселения

от 30.0

7

.201

5

№

117

«

Об утверждении Правил

благоустройства и санитарного содержания Кручено

-

Балковского

сельского

поселения

»»

следующие изменения:

1.1. в приложении

«

Правила благоустройства и санитарного

содержания Кручено

-

Балковского сельского поселения

»:

1.1.1.

в статье 3:

в пункте 1

слова «

и прилегающих территорий в соответствии с

действующим

законодательством

» исключить;

пункт 6

исключить;

в пункте 7

слова «

и прилегающих к ним территорий

» исключить;

пункт 11

исключить;

в пункте 14

слова «

а также территорий, прилегающих к насосным

станциям, трансформаторным и распределительным подстанциям и и

ным

зданиям и сооружениям коммунальной и инженерной инфраструктуры,

»

исключить.

1.1.2.

в статье 4:

в пункте 3

слова «

и прилегающей

» исключить;

в пункте 12

слова «

и прилегающих

» исключить;

пункт 21

исключить;

пункт 28 изложить в следующей редакции: